様式第１号（第３条関係）
塩尻市防災訓練補助金交付申請書
令和　　年　　　月　　　日
塩尻市長　百　瀬　　　敬　　様
住所又は所在地
申請者　団体名
代表者氏名
次のとおり、令和　　年度塩尻市防災訓練の補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
	１
	参加数及び参加予定すべての区名等

	２
	補助金の交付を
必要とする理由

	３
	訓練実施予定日
	令和　　年　　　月　　　日

	４
	交付を受けよう
とする補助金の額
	　　　　　　　　　　円

	５
	添付書類
	（１）事業計画書
（２）事業予算書

令和　　　年度　　　　　　防災訓練収支予算書
収入の部

	項　　　目
	金　　額
	摘　　　　要

	合　　　計

支出の部

	項　　　目
	金　　額
	摘　　　　要

	合　　　計